
Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 1 0 161 [AVILÉS]  Estación Bus Avilés [CTA 00161] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 2 3 180 [AVILÉS]  Plaza La Merced [CTA 00180] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 3 7 3085 [LLAOS, LOS]  Los Llaos [CTA 03085] 3300403150000 LLAOS, LOS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 4 11 3086 [PLATA, LA]  La Plata [CTA 03086] 3301607090000 PLATA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 5 14 3087 [PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas]  Puente Martín [CTA 03087] 3301602120000 PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 6 17 3088 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas [CTA 03088] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 7 18 198 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas 2 [CTA 00198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 8 22 200 [PIPE]  Altamira [CTA 00200] 3301606160000 PIPE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 9 24 1014 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 01014] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 10 26 3089 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  Las Escuelas - Pillarno [CTA 03089] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 11 27 3090 [MOIRE]  Cuevas de Arbedales [CTA 03090] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 12 28 3091 [MOIRE]  Moire [CTA 03091] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 128 ida L22 Avilés-Pillarno [ID 128] 13 30 3092 [MOIRE]  La Campa [CTA 03092] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 1 0 3093 [MOIRE]  La Campa [CTA 03093] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 2 1 3094 [MOIRE]  Moire [CTA 03094] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 3 4 3096 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  Las Escuelas - Pillarno [CTA 03096] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 4 6 3097 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 03097] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 5 8 12248 [MACHUQUERA, LA]  Cruce Pipe [CTA 12248] 3301606120000 MACHUQUERA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 6 11 12249 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas [CTA 12249] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 7 12 18198 [BÁRZANAS, LAS]  Cruce Las Bárzanas [CTA 18198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 8 17 18199 [PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas]  Puente Martín [CTA 18199] 3301602120000 PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 9 19 18200 [VENTORRILLU, EL|Ventorrillo, El]  La Plata [CTA 18200] 3301607110000 VENTORRILLU, EL|Ventorrillo, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 10 21 18201 [LLAOS, LOS]  Los Llaos [CTA 18201] 3300403150000 LLAOS, LOS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 11 23 180 [AVILÉS]  Plaza La Merced [CTA 00180] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 78 L22 - Avilés-Pillarno 129 vuelta L22 Pillarno-Avilés [ID 129] 12 30 161 [AVILÉS]  Estación Bus Avilés [CTA 00161] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 1 0 204 [CANGUETA, LA]  La Cangueta [CTA 00204] 3301606060000 CANGUETA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 2 1 203 [CANGUETA, LA]  Alto El Barrero [CTA 00203] 3301606060000 CANGUETA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 3 2 3093 [MOIRE]  La Campa [CTA 03093] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 4 5 3094 [MOIRE]  Moire [CTA 03094] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 5 7 3096 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  Las Escuelas - Pillarno [CTA 03096] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 6 9 3097 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 03097] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 7 11 12248 [MACHUQUERA, LA]  Cruce Pipe [CTA 12248] 3301606120000 MACHUQUERA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 8 13 12249 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas [CTA 12249] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 9 15 18198 [BÁRZANAS, LAS]  Cruce Las Bárzanas [CTA 18198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 10 20 18199 [PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas]  Puente Martín [CTA 18199] 3301602120000 PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 11 22 18200 [VENTORRILLU, EL|Ventorrillo, El]  La Plata [CTA 18200] 3301607110000 VENTORRILLU, EL|Ventorrillo, El CASTRILLÓN
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 12 25 18201 [LLAOS, LOS]  Los Llaos [CTA 18201] 3300403150000 LLAOS, LOS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 13 28 180 [AVILÉS]  Plaza La Merced [CTA 00180] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 50 L22 - Avilés-Pillarno 782 L22 - Avilés-La Cangueta 1470 vuelta L22 La Cangueta-Avilés [ID 1470] 14 30 161 [AVILÉS]  Estación Bus Avilés [CTA 00161] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 1 0 161 [AVILÉS]  Estación Bus Avilés [CTA 00161] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 2 3 180 [AVILÉS]  Plaza La Merced [CTA 00180] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 3 9 3076 [AVILÉS]  Cervantes Avda - Bar La Muralla [CTA 03076] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 4 12 6102 [AVILÉS]  La Magdalena [CTA 06102] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 5 14 4392 [AVILÉS]  Fruela - Versalles [CTA 04392] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 6 19 183 [AVILÉS]  Domingo Lopez - Villalegre [CTA 00183] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 7 23 185 [BARRIO LA ESCUELA, EL|Escuela, La]  Molleda [CTA 00185] 3302003080000 BARRIO LA ESCUELA, EL|Escuela, La CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 8 25 3077 [CANDAMO]  La Cogulla [CTA 03077] 3302003030000 CANDAMO CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 9 27 186 [ENTRIALGO, L']  L'Entrialgo [CTA 00186] 3302003070000 ENTRIALGO, L' CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 10 29 187 [XUNCÉU/JUNCEDO]  Juncedo [CTA 00187] 3302003140000 XUNCÉU/JUNCEDO CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 11 32 188 [PIÑELLA|Piniella]  Piñella [CTA 00188] 3303003160000 PIÑELLA|Piniella ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 12 33 3078 [PIÑELLA|Piniella]  Piñella 2 [CTA 03078] 3303003160000 PIÑELLA|Piniella ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 13 39 3079 [ZANZABORNÍN|Sanzadornín]  San Zadornín [CTA 03079] 3303003170000 ZANZABORNÍN|Sanzadornín ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 14 43 3080 [TABORNEDA]  Iglesia [CTA 03080] 3303001320000 TABORNEDA ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 15 44 191 [TABORNEDA]  Cruce Friera [CTA 00191] 3303001320000 TABORNEDA ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 16 47 193 [ZANZABORNÍN|Sanzadornín]  Las Cabañas [CTA 00193] 3303003170000 ZANZABORNÍN|Sanzadornín ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 17 48 3081 [ZANZABORNÍN|Sanzadornín]  Las Cabañas 2 [CTA 03081] 3303003170000 ZANZABORNÍN|Sanzadornín ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 18 49 194 [ZANZABORNÍN|Sanzadornín]  Panizales [CTA 00194] 3303003170000 ZANZABORNÍN|Sanzadornín ILLAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 19 53 195 [FONDU VILLA, EL]  Plaza España - El Fondu Villa [CTA 00195] 3302006140000 FONDU VILLA, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 20 55 3082 [CIRUYEDA|Ceruyeda]  Ciruyeda [CTA 03082] 3300402080000 CIRUYEDA|Ceruyeda AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 21 57 3083 [AVILÉS]  La Magdalena 2 [CTA 03083] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 22 61 3084 [AVILÉS]  Cervantes Avda [CTA 03084] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 23 62 159 [AVILÉS]  Fernández Balsera [CTA 00159] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 24 64 180 [AVILÉS]  Plaza La Merced [CTA 00180] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 360 L23 - Avilés-Juncedo-Friera-Avilés 543 L23 - Avilés-Friera [Circular] 991 ida L23 Avilés-Friera [Circular] [ID 991] 25 66 161 [AVILÉS]  Estación Bus Avilés [CTA 00161] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 1 0 188 [PIÑELLA|Piniella]  Piñella [CTA 00188] 3303003160000 PIÑELLA|Piniella ILLAS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 2 3 129 [CRUZ D'ILLES, LA|Cruz de Illas]  La Cruz d'Illes [CTA 00129] 3300405040000 CRUZ D'ILLES, LA|Cruz de Illas AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 3 6 4441 [HEROS]  Heros [CTA 04441] 3300405060000 HEROS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 4 9 16776 [AVILÉS]  Somali Man [CTA 16776] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 5 12 12142 [AVILÉS]  José Cueto Avda [CTA 12142] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 6 15 12143 [AVILÉS]  Fuero de Avilés - Iglesia San Juan [CTA 12143] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 7 18 144 [AVILÉS]  Río San Martín [CTA 00144] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 8 20 140 [ACEBA, L'|Ceba, La]  El Corte Inglés [CTA 00140] 3300402070000 ACEBA, L'|Ceba, La AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 9 25 157 [ALFARAZ, L']  Glorieta L'Alfaraz [CTA 00157] 3300405010000 ALFARAZ, L' AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4495 ida 004-006 PINIELLA-CP La Carriona [ID 4495] 10 35 12139 [POZO LA GRANDA, EL]  CP La Carriona [CTA 12139] 3300405100000 POZO LA GRANDA, EL AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 1 0 12139 [POZO LA GRANDA, EL]  CP La Carriona [CTA 12139] 3300405100000 POZO LA GRANDA, EL AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 2 10 157 [ALFARAZ, L']  Glorieta L'Alfaraz [CTA 00157] 3300405010000 ALFARAZ, L' AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 3 15 140 [ACEBA, L'|Ceba, La]  El Corte Inglés [CTA 00140] 3300402070000 ACEBA, L'|Ceba, La AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 4 17 144 [AVILÉS]  Río San Martín [CTA 00144] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 5 20 12143 [AVILÉS]  Fuero de Avilés - Iglesia San Juan [CTA 12143] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 6 23 12142 [AVILÉS]  José Cueto Avda [CTA 12142] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 7 26 16776 [AVILÉS]  Somali Man [CTA 16776] 3300401010000 AVILÉS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 8 29 4441 [HEROS]  Heros [CTA 04441] 3300405060000 HEROS AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 9 32 129 [CRUZ D'ILLES, LA|Cruz de Illas]  La Cruz d'Illes [CTA 00129] 3300405040000 CRUZ D'ILLES, LA|Cruz de Illas AVILÉS
Z-0052 1393 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 2809 004-006 PINIELLA-CP La Carriona 4496 vuelta 004-006 CP La Carriona-Piniella [ID 4496] 10 35 188 [PIÑELLA|Piniella]  Piñella [CTA 00188] 3303003160000 PIÑELLA|Piniella ILLAS
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 1 0 204 [CANGUETA, LA]  La Cangueta [CTA 00204] 3301606060000 CANGUETA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 2 3 3093 [MOIRE]  La Campa [CTA 03093] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 3 6 3097 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 03097] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 4 9 200 [PIPE]  Altamira [CTA 00200] 3301606160000 PIPE CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 5 12 17027 [PEÑARRÉI|Peñarrey]  Cruce Peñarréi [CTA 17027] 3301607080000 PEÑARRÉI|Peñarrey CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 6 15 198 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas 2 [CTA 00198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
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Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 7 18 21516 [BRAÑA, LA]  La Braña 2 [CTA 21516] 3301607020000 BRAÑA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 8 21 12250 [PERUYERA, LA]  San Miguel de Quiloño [CTA 12250] 3301607140000 PERUYERA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 9 24 3086 [PLATA, LA]  La Plata [CTA 03086] 3301607090000 PLATA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 10 27 12254 [SAMARTÍN|San Martín de Laspra]  San Martín Avda [CTA 12254] 3301602230000 SAMARTÍN|San Martín de Laspra CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 11 30 12255 [SAMARTÍN|San Martín de Laspra]  Valdiellas [CTA 12255] 3301602230000 SAMARTÍN|San Martín de Laspra CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 12 33 4305 [PONTÓN, EL]  El Pontón [CTA 04305] 3301602140000 PONTÓN, EL CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 13 36 4349 [ARNÁU|Arnao]  Arnáu 2 [CTA 04349] 3301602200000 ARNÁU|Arnao CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 14 39 4351 [CASTAÑALONA, LA]  La Castañalona [CTA 04351] 3301602220000 CASTAÑALONA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4691 ida 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva [ID 4691] 15 45 11703 [PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas]  IES Isla de Deva [CTA 11703] 3301602120000 PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 1 0 11703 [PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas]  IES Isla de Deva [CTA 11703] 3301602120000 PIEDRASBLANCAS|Piedras Blancas CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 2 6 4351 [CASTAÑALONA, LA]  La Castañalona [CTA 04351] 3301602220000 CASTAÑALONA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 3 9 4349 [ARNÁU|Arnao]  Arnáu 2 [CTA 04349] 3301602200000 ARNÁU|Arnao CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 4 12 4305 [PONTÓN, EL]  El Pontón [CTA 04305] 3301602140000 PONTÓN, EL CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 5 15 12255 [SAMARTÍN|San Martín de Laspra]  Valdiellas [CTA 12255] 3301602230000 SAMARTÍN|San Martín de Laspra CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 6 18 12254 [SAMARTÍN|San Martín de Laspra]  San Martín Avda [CTA 12254] 3301602230000 SAMARTÍN|San Martín de Laspra CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 7 21 3086 [PLATA, LA]  La Plata [CTA 03086] 3301607090000 PLATA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 8 24 12250 [PERUYERA, LA]  San Miguel de Quiloño [CTA 12250] 3301607140000 PERUYERA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 9 27 21516 [BRAÑA, LA]  La Braña 2 [CTA 21516] 3301607020000 BRAÑA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 10 30 198 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas 2 [CTA 00198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 11 33 17027 [PEÑARRÉI|Peñarrey]  Cruce Peñarréi [CTA 17027] 3301607080000 PEÑARRÉI|Peñarrey CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 12 36 200 [PIPE]  Altamira [CTA 00200] 3301606160000 PIPE CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 13 39 3097 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 03097] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 14 42 3093 [MOIRE]  La Campa [CTA 03093] 3301606140000 MOIRE CASTRILLÓN
Z-0052 1400 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 2907 016-008 La Cangueta-IES Isla de la Deva 4692 vuelta 016-008 IES Isla de la Deva-La Cangueta [ID 4692] 15 45 204 [CANGUETA, LA]  La Cangueta [CTA 00204] 3301606060000 CANGUETA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 1 0 8418 [TRUÉBANU, EL|Truébano, El]  Truébano [CTA 08418] 3302006120000 TRUÉBANU, EL|Truébano, El CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 2 2 13156 [SUCU, EL|Suco, El]  La Llamera - Villa [CTA 13156] 3302006090000 SUCU, EL|Suco, El CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 3 3 195 [FONDU VILLA, EL]  Plaza España - El Fondu Villa [CTA 00195] 3302006140000 FONDU VILLA, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 4 6 12298 [LLOREDA]  Lloreda [CTA 12298] 3302006070000 LLOREDA CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 5 9 186 [ENTRIALGO, L']  L'Entrialgo [CTA 00186] 3302003070000 ENTRIALGO, L' CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 6 12 12299 [ESPINOS, LOS]  Los Espinos [CTA 12299] 3302003090000 ESPINOS, LOS CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 7 15 185 [BARRIO LA ESCUELA, EL|Escuela, La]  Molleda [CTA 00185] 3302003080000 BARRIO LA ESCUELA, EL|Escuela, La CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 8 18 12302 [COGULLA, LA]  Iglesia Molleda [CTA 12302] 3302003060000 COGULLA, LA CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 9 21 11692 [SABLEDAL, EL]  Grandellana [CTA 11692] 3302003270000 SABLEDAL, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 10 24 12306 [SABLEDAL, EL]  El Pino [CTA 12306] 3302003270000 SABLEDAL, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 11 27 8732 [PINO, EL]  El Pino [CTA 08732] 3302003230000 PINO, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 12 30 11696 [PINO, EL]  La Estebanina [CTA 11696] 3302003230000 PINO, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4525 ida 020-007 El Truébano-CP Los Campos [ID 4525] 13 35 12296 [ENTREVÍAS/ENTREVÍES]  CP Los Campos [CTA 12296] 3302001020000 ENTREVÍAS/ENTREVÍES CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 1 0 12296 [ENTREVÍAS/ENTREVÍES]  CP Los Campos [CTA 12296] 3302001020000 ENTREVÍAS/ENTREVÍES CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 2 5 11696 [PINO, EL]  La Estebanina [CTA 11696] 3302003230000 PINO, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 3 8 8732 [PINO, EL]  El Pino [CTA 08732] 3302003230000 PINO, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 4 11 12306 [SABLEDAL, EL]  El Pino [CTA 12306] 3302003270000 SABLEDAL, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 5 14 11692 [SABLEDAL, EL]  Grandellana [CTA 11692] 3302003270000 SABLEDAL, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 6 17 12302 [COGULLA, LA]  Iglesia Molleda [CTA 12302] 3302003060000 COGULLA, LA CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 7 20 185 [BARRIO LA ESCUELA, EL|Escuela, La]  Molleda [CTA 00185] 3302003080000 BARRIO LA ESCUELA, EL|Escuela, La CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 8 23 12299 [ESPINOS, LOS]  Los Espinos [CTA 12299] 3302003090000 ESPINOS, LOS CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 9 26 186 [ENTRIALGO, L']  L'Entrialgo [CTA 00186] 3302003070000 ENTRIALGO, L' CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 10 28 12298 [LLOREDA]  Lloreda [CTA 12298] 3302006070000 LLOREDA CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 11 30 195 [FONDU VILLA, EL]  Plaza España - El Fondu Villa [CTA 00195] 3302006140000 FONDU VILLA, EL CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 12 32 13156 [SUCU, EL|Suco, El]  La Llamera - Villa [CTA 13156] 3302006090000 SUCU, EL|Suco, El CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 1405 020-007 El Truébano-CP Los Campos 2824 020-007 El Truébano-CP Los Campos 4526 vuelta 020-007 CP Los Campos-El Truébano [ID 4526] 13 35 8418 [TRUÉBANU, EL|Truébano, El]  Truébano [CTA 08418] 3302006120000 TRUÉBANU, EL|Truébano, El CORVERA DE ASTURIAS
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 1 0 21496 [RAMERA DE RIBA, LA|Ramera de Arriba, La]  Ramera de Arriba [CTA 21496] 3301606180000 RAMERA DE RIBA, LA|Ramera de Arriba, La CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 2 5 21516 [BRAÑA, LA]  La Braña 2 [CTA 21516] 3301607020000 BRAÑA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 3 7 198 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas 2 [CTA 00198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 4 9 17027 [PEÑARRÉI|Peñarrey]  Cruce Peñarréi [CTA 17027] 3301607080000 PEÑARRÉI|Peñarrey CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 5 11 17238 [MACHUQUERA, LA]  La Machuquera [CTA 17238] 3301606120000 MACHUQUERA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 6 13 200 [PIPE]  Altamira [CTA 00200] 3301606160000 PIPE CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 7 17 203 [CANGUETA, LA]  Alto El Barrero [CTA 00203] 3301606060000 CANGUETA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 8 19 16957 [ORBÓN]  Orbón de Arriba [CTA 16957] 3301606150000 ORBÓN CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 9 21 16958 [ORBÓN]  Tresvalles [CTA 16958] 3301606150000 ORBÓN CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 10 26 16959 [ROMADORIU|Romadorio]  Romadoriu [CTA 16959] 3301606210000 ROMADORIU|Romadorio CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 11 30 3097 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 03097] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6210 ida 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) [ID 6210] 12 32 16956 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  Escuela Pillarno [CTA 16956] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 1 3 16956 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  Escuela Pillarno [CTA 16956] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 2 5 3097 [CUADRU, EL|Cuadro, El]  El Cuadru [CTA 03097] 3301606090000 CUADRU, EL|Cuadro, El CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 3 9 16959 [ROMADORIU|Romadorio]  Romadoriu [CTA 16959] 3301606210000 ROMADORIU|Romadorio CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 4 14 16958 [ORBÓN]  Tresvalles [CTA 16958] 3301606150000 ORBÓN CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 5 16 16957 [ORBÓN]  Orbón de Arriba [CTA 16957] 3301606150000 ORBÓN CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 6 18 203 [CANGUETA, LA]  Alto El Barrero [CTA 00203] 3301606060000 CANGUETA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 7 22 200 [PIPE]  Altamira [CTA 00200] 3301606160000 PIPE CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 8 24 17238 [MACHUQUERA, LA]  La Machuquera [CTA 17238] 3301606120000 MACHUQUERA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 9 26 17027 [PEÑARRÉI|Peñarrey]  Cruce Peñarréi [CTA 17027] 3301607080000 PEÑARRÉI|Peñarrey CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 10 28 198 [BÁRZANAS, LAS]  Las Bárzanas 2 [CTA 00198] 3301607010000 BÁRZANAS, LAS CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 11 30 21516 [BRAÑA, LA]  La Braña 2 [CTA 21516] 3301607020000 BRAÑA, LA CASTRILLÓN
Z-0052 2041 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón-Illas) 3704 030-002 Ramera-Esc. Pillarno (CRA Castrillón 6211 vuelta 030-002 Esc. Pillarno-Ramera (CRA Castrillón-Illas) [ID 6211] 12 35 21496 [RAMERA DE RIBA, LA|Ramera de Arriba, La]  Ramera de Arriba [CTA 21496] 3301606180000 RAMERA DE RIBA, LA|Ramera de Arriba, La CASTRILLÓN
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